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SUPERFICIES

Zona patio de almazara

Sala de Caldera

Nave de molino

Nave de bodega

Zona de circulación de

vehículos

Zona de tratamiento de

aguas

Zonas ajardinadas

297,5 m²

3.222,9 m²

496,3 m²

346,0 m²

32,8 m²

521,6 m²

607,0 m²

Zona de oficinas
150,0 m²

Almacén 89,3 m²

Envasadora 60,8 m²

Superficie total
5.890,3 m²

Sala de Control
9,6 m²

Tolvas de hueso y orujo 56,4 m²


