



SUPERFICIES

Zona de tratamiento de aguas	297,5 m ²
Zona de circulación de vehículos	3.222,9 m ²
Nave de bodega	496,3 m ²
Nave de molino	346,0 m ²
Sala de Caldera	32,8 m ²
Zona patio de almazara	521,6 m ²
Zonas ajardinadas	607,0 m ²
Zona de oficinas	150,0 m ²
Almacén	89,3 m ²
Envasadora	60,8 m ²
Tolvas de hueso y orujo	56,4 m ²
Sala de Control	9,6 m ²
Superficie total	5.890,3 m ²